



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7215233 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654
Písek 1
39701
IČO: 25171747

Vyřizuje/linka
Jiří Mlčkovský/208

V Milevsku dne
20.04.2021

Objednáváme u Vás přeložení sítě CETIN v rozsahu, dle předložené cenové nabídky ze dne 14. dubna 2021.

Místo plnění: k.ú. Milevsko – Podnikatelský park Milevsko
Termín realizace: 4/2021 – 5/2021
Platební podmínky: fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad a nedodělků
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli
Záruční podmínky: 24 měsíců

Nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve sjednaném termínu či dodržet jiný termín dle této smlouvy z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u pracovníků zhotovitele, kteří se na provádění díla, popř. na odstraňování jeho vad, podílejí či mají podílet, prodlužuje se termín dokončení díla či jiný dotčený termín o počet dnů, během nichž tato překážka trvala; to platí pouze v případě, že o vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně vyrozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a jakých prací se tato překážka včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá, a že není schopen bez dodatečných nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plnění smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené skutečnosti je zhotovitel povinen k výzvě objednatele průkazně doložit. Termín dokončení díla či jiný termín dle této objednávky se dále prodlužuje o počet dní, kdy smluvní strana nemohla plnit své povinnosti z důvodu mimořádného opatření orgánu veřejné moci souvisejícího s nemocí COVID-19.

S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen

oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 263 727,06 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

Ing. Ivan Radosta



Digitální podpis:
20.04.2021 10:39

.....
Objednatel, příkazce operace
Ing. Ivan Radosta

**Jaroslav
Zach**



Digitálně podepsal
Jaroslav Zach
Datum: 2021.04.20
16:21:50 +02'00'

.....
Zhotovitel

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 **nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle § 92e) zákona o DPH. *V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.*

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podnikatelský park Milevsko - překládka sítě CETIN

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel: Zakom s.r.o.

Místo: Podnikatelský park Milevsko

Zpracoval: J.Zach

Datum: 14. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	DPH	Celková cena s DPH
1 Zemní práce						102 763,45	21 580,32	124 343,77
1	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	120,000	18,30	2 196,00	461,16	2 657,16
2	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	120,000	7,80	936,00	196,56	1 132,56
3	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,950	506,00	2 504,70	525,99	3 030,69
		"jáma pro spojku" 3*1,5*1,1		4,950				
4	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,200	569,00	50 185,80	10 539,02	60 724,82
		" nová trasa" 120*0,45*1,1		59,400				
		" obnažení kabelu" 80*0,45*0,8		28,800				
		Součet		88,200				
5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	93,150	133,00	12 388,95	2 601,68	14 990,63
		4,95+88,2		93,150				
6	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	120,000	27,70	3 324,00	698,04	4 022,04
7	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 50 cm	m	120,000	93,80	11 256,00	2 363,76	13 619,76
8	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	120,000	13,10	1 572,00	330,12	1 902,12
9	460791214	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	160,000	45,50	7 280,00	1 528,80	8 808,80
10	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	160,000	69,50	11 120,00	2 335,20	13 455,20
		152,380952380952 * 1,05		160,000				
22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby						88 152,80	18 512,09	106 664,89
11	220060751	Montáž kabely závlačné volně uložené ruční zatahování jádro 0,8 mm TCEKE do 150 XN	m	120,000	87,20	10 464,00	2 197,44	12 661,44
12	M300182	Kabel TCEPKPFLE 50XN0,8	m	120,000	409,00	49 080,00	10 306,80	59 386,80
13	220061151.D	Demontáž kabel uložný volně uložený jádro 0,4 a 0,6 mm TCEKE do 100 XN	m	80,000	59,90	4 792,00	1 006,32	5 798,32
14	95210080	Montáž spojky smřitelné do 50 XN	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
15	M313759	Spojka XAGA 100/25-300	ks	1,000	2 418,00	2 418,00	507,78	2 925,78
16	95210054	Montáž jedné čtyřky za provozu	ks	50,000	112,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
17	M312425	Modul konektor 9700-10p	ks	10,000	75,63	756,30	158,82	915,12
18	95210083.D	Demontáž kabelu v rozvaděči	ks	1,000	210,00	210,00	44,10	254,10
19	95210083	Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	1,000	420,00	420,00	88,20	508,20
20	95210080	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	50,000	42,00	2 100,00	441,00	2 541,00
21	M309380	Svorkovnice SID C /R	ks	10,000	135,00	1 350,00	283,50	1 633,50
22	220182024	Označení kabelu nebo spojky dvojicí magnetu	kus	5,000	73,50	367,50	77,18	444,68
23	M302550	Mini Marker 1401 3M Ball	ks	5,000	287,00	1 435,00	301,35	1 736,35
24	95210180	Zřízení převodu v rozvaděči	ks	15,000	104,00	1 560,00	327,60	1 887,60
25	95210032	Závěrečné měření včetně měřících protokolů	případ	1,000	5 100,00	5 100,00	1 071,00	6 171,00
N01 Geodetické práce						15 540,00	3 263,40	18 803,40
26	96010016	Předměření trasy	m	120,000	22,00	2 640,00	554,40	3 194,40
27	96010018	Zaměření trasy stavby - pevná částka	případ	1,000	6 400,00	6 400,00	1 344,00	7 744,00
28	96010015	Zaměření trasy kabelu do 1km	m	120,000	25,00	3 000,00	630,00	3 630,00
29	96010035	Zpracování odpočtové dokumentace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	735,00	4 235,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						11 500,00	2 415,00	13 915,00
30	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - obstaratelská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
31	091003000.1	Ostatní náklady bez rozlišení - doprava	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
Celkem						217 956,25	45 770,81	263 727,06

